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Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu’nun 

başkanları belirlendi 

01.03.2019 

  
Tatvan Ticaret ve Sanayi odamız 
bünyesinde faaliyetlerini yürütecek olan 
TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler Kurulu ve 
TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler 
Kurulu’nun başkanları yapılan seçimle 
belirlendi. 
  
Girişimciliğin özendirilmesi ve girişimcilik 
kültürünün gelişmesine öncülük etmek 

amacıyla TOBB koordinasyonunda görev yapacak olan TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler 
ve TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler Kurulları için başkanlık seçimi yapıldı. Odamız 
konferans salonunda gerçekleştirilen seçim sonucunda TOBB Bitlis İl Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanlığına Fons Eğitim Danışmanlık Proje Yönetimi firması sahibi 
Kobi Danışmanı Rahime Yılmaz Acet, TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanlığına ise Karsan Plastik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi sahibi Bilal Kardoğan 
seçildi. 
  
Yapılan seçim sonrası TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Rahime Yılmaz 
Acet ve TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kardoğan, birer teşekkür 
konuşması yaparak, icra komitesi üyelerine teşekkürlerini ilettiler. 
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İl Kadın ve Genç Girişimciler Kurulumuzdan 

KOSGEB ve DAKA ziyareti 

08.03.2019 

  
TOBB koordinasyonunda Tatvan 
Ticaret ve Sanayi Odamız 
bünyesinde faaliyet gösteren 
TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler 
Kurulu ve TOBB Bitlis İl Genç 
Girişimciler Kurulumuz ilk 
ziyaretini KOSGEB ve DAKA’ya 
gerçekleştirdi. 
  

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte ilk olarak KOSGEB 
Bitlis İl Müdürlüğü’nü ziyaret eden TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Rahime Yılmaz Acet ve TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kardoğan 
ardından ise DAKA Bitlis İl Temsilciliğini ziyaret etti. Ziyaret kapsamında KOSGEB 
Bitlis İl Müdürü ve aynı zamanda TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler Kurulu üyemiz Cevat 
Kaya ve DAKA Bitlis İl Temsilcisi ve yine aynı zamanda TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler 
Kurulu üyemiz Kerem Akın ile bir araya gelindi. 
  
TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler Kurulu ve TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler 
Kurulumuzun çalışma ve faaliyetlerinin konuşulduğu ziyarette ayrıca çalışma ve proje 
işbirliği noktasında neler yapılabileceği konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. 
  
Ziyaret vesilesiyle KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya ve DAKA Bitlis İl Temsilci 
Kerem Akın, kurul başkanlarımıza tebrik ve başarı dileklerini ileterek, gerek 
girişimciliğin özendirilmesi ve gerekse girişimcilik kültürünün gelişmesine öncülük 
etmek amacıyla işbirliği içinde ortak projeler yürütmeye hazır olduklarını dile 
getirdiler. 
  
TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Rahime Yılmaz Acet ve TOBB Bitlis İl 
Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kardoğan ise, işbirliği içerisinde kısa sürede 
güzel ve başarılı işlere imza atacaklarına inandıklarını ifade ettiler. 
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Kadın Girişimciler 
Kurulumuzdan anlamlı ziyaret 

09.03.2019 
  

TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler İcra 

Kurulu üyelerimiz 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü Dolayısıyla anlamlı bir ziyaret 

gerçekleştirdi. 

  

Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Bitlis 

merkezde bulunan Sevgi Evlerini ziyaret 

eden İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu 

üyelerimiz bu evlerde kalan korumaya 

muhtaç ve kimsesiz çocuklarla biraraya 

geldi.  

  

Ziyaret kapsamında ilk olarak Sevgi Evleri Müdiresi Mine Aktaş'ı ziyaret eden TOBB Bitlis İl Kadın 

Girişimciler İcra Kurulu üyelerimiz günün anısına Sevgi Evleri Müdiresi Mine Aktaş'a çiçek 

takdiminde bulundu. 

  

Sevgi Evleri ve bu evlerde kalan çocukların durumu ile ilgili bilgi alan Kadın Girişimciler İcra Kurulu 

üyelerimiz daha sonra ise Sevgi Evleri Müdiresi Mine Aktaş ile birlikte farklı yaş grubundaki 

korumaya muhtaç ve kimsesiz çocukların kaldığı evleri tek tek ziyaret etti. 

  

Ziyaret kapsamında çocuklarla bir araya gelen Bitlis İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu üyelerimiz 

çocuklarla sohbet edip onlarla tek tek yakından ilgilendi. Ziyaretten dolayı çocukların yaşadığı 

mutluluk ise adeta yüzlerine yansıdı. Ziyarette ayrıca; çocukların gelecekten beklentileri konuşulup, bu 

evlerin bir şekilde mağdur olmuş çocuklar için önemine değinildi.  

  

Sevgi Evleri Müdiresi Mine Aktaş, anlamlı ziyaret sebebiyle TOBB Bitlis İl Kadın girişimler İcra 

Kurulu üyelerimize teşekkürlerini iletirken, TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı 

Rahime Yılmaz Acet ise, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdi. 

  

Dünya Kadınlar Günü gibi anlamlı bir günde gerçekleştirmiş oldukları ziyaretin kendileri için son 

derece anlamlı olduğunu dile getiren İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Rahime Yılmaz Acet, 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak kapılarının kendilerine her daim sonuna kadar açık olduğunu 

ifade etti. 

  

 Ziyarette çocuklara nasihatlerde bulunan Rahime Yılmaz Acet, bir meslek sahibi olmak için 

eğitimlerini önemsemeleri gerektiğine dikkat çekerek, meslek olarak ne kadar iyi yerlere gelirlerse 

gelsinler en önemli şeyin iyi insan olarak kalmayı başarmalarının önemli olduğunu anlattı. 

   

Sevgi Evlerini ziyaret fikrinin Kadın Girişimciler İcra Kurulu üyesi Esra Güngör’ün fikri olduğunu 

ancak ziyarete gelmeyi çok istemesine rağmen ani gelişen rahatsızlığı sebebiyle ziyarete 

katılamadığını kaydeden Rahime Yılmaz Acet, çocukların kendilerine göstermiş olduğu yakın ilgiden 

dolayı çok mutlu olduklarını ve bu evlere sık sık ziyaret gerçekleştirmek istediklerini belirtti. 
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TATSO, “Stratejik Planlama 

Eğitimine” katıldı 

14.03.2019 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 

(TATSO) Akreditasyon İzleme Komitesi 

üyeleri TOBB tarafından Ankara’da 

düzenlenen “Stratejik Planlama Eğitimine” 

katıldı. 

Gerek üyelerimize daha kaliteli hizmet 

sunmak ve gerekse daha şeffaf bir oda olmak 

adına TOBB tarafından düzenlenen 

Akreditasyon Sisteminin 14. dönem sürecine 

dahil olan odamız, Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamda bu kez ise “Stratejik Planlama 

Eğitimine” katıldı. 

Akreditasyon İzleme Komitesi üyelerimiz ve aynı zamanda Odamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Yılmaz Lebit, Odamız Meclis Üyesi Cengiz Şahin, Odamız Genel Sekreteri 

Rahime Yılmaz Acet ve Odamız Akreditasyon Sorumlusu Mücahit Diksin’den oluşan 

TATSO heyetimiz katılım gösterdiği eğitim programı kapsamında iki gün boyunca “Stratejik 

Planlama” ile ilgili eğitim aldı. 
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TATSO’nun eğitim programları devam ediyor 

19.03.2019 

  
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız 
(TATSO) tarafından Doğu Anadolu 
Kalkınma Ajansı (DAKA) işbirliği ile üç 
ayrı eğitim programı düzenlendi. 
  
Üyelerine yönelik sık sık eğitim 
programları düzenleyen odamız bu 
kez ise odamız üyeleri ve diğer 
katılımcılara yönelik ISO 9001:2015 
kalite yönetim sistemi, ISO 10002 

müşteri memnuniyeti sistemi ve Kalite yönetim sistemi iç tetkik eğitimleri düzenledi. 
Eğitimci Mehmet Besmele tarafından odamız konferans salonunda verilen ve iki gün 
süreyle devam eden eğitim programına odamız üyelerinin yanı sıra çok sayıda davetli 
katıldı. 
  
Bir projede ya da bir ticari girişimde kurumun, tekniğin, sürecin, durumun veya 
kişinin güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek ve iç ve dış çevreden kaynaklanan fırsat ve 
tehditleri saptamak için kullanılan stratejik bir teknik olan Swot analizi ve 
önceliklendirme adı altında düzenlenen eğitim programında; odamızın ve odamıza 
bağlı ilçelerimizin güçlü ve zayıf tarafları ile tehditler ve fırsatları analiz edildi. Ayrıca; 
buna uygun önceliklendirme yapılarak gelecek dönem çalışmaları, proses hedef ve 
stratejileri belirlendi. 
  
Oldukça verimli geçen eğitim programı katılımcılar tarafından da yoğun ilgi gördü. 
Düzenlenen eğitime odamız üyeleri ve diğer katılımcıların yanı sıra odamız yönetim 
kurulu, meclis üyeleri ve odamız personelleri de katılım gösterdi. 
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9 farklı ülkeden gelen heyet üyeleri 

odamızı ziyaret etti 

20.03.2019 

  

İpek Yolu Kültür ve Turizm Derneği tarafından 

gençlik çalışanlarına yönelik hayata geçirilen Bilgi 
ve İletişim Teknolojileri (BİT) Araçları Projesi 

kapsamında, ilçemize gelen 9 farklı ülkeden 26 
katılımcı ve 4 eğitimci odamızı ziyaret etti. 

  

İpek Yolu Kültür ve Turizm Derneği Başkanı 
İzzettin Güngör ve üyelerinin eşlik ettiği heyet 

ziyaret kapsamında Odamız Meclis Başkanı 
Rıdvan Kökel ve Odamız yönetim kurulu ve 

meclis üyeleri ile Genel Sekreterimiz Rahime 

Yılmaz Acet ile bir araya geldi. 
  

Ziyarette odamız heyetine bölge ile ilgili gözlemlerini paylaşan grup üyeleri, bölgeyi çok beğendiklerini, 
geri dönüşlerinde de bölgeye dair olumlu izlenimlerini paylaşacaklarını ifade ettiler. 

Proje ile ilgili bilgilendirmede bulunan İpek Yolu Kültür ve Turizm Derneği Başkanı İzzettin Güngör ise 
“İpek Yolu Kültür ve Turizm Derneği olarak Bitlis'teki gençlere gençlik projelerinde yer almaları için 

yardımcı olurken, aynı zamanda gençlik çalışmalarında BİT kullanımını teşvik eden bir proje hayata 

geçirdik. Bu Projemiz, gençlik çalışanlarının ve gençlik eğitmenlerinin, gençlik çalışmaları alanında BİT 
teknolojilerinin kullanımı hakkında bilgi sahibi olmalarını, yetkinliklerini geliştirmelerini ve bu alandaki 

eksiklikleri telafi etmelerini sağlamak amacıyla geliştirilmiştir. Proje kapsamında Türkiye, Yunanistan, 
İngiltere, Polonya, Letonya, Makedonya, İspanya, İtalya ve Macaristan olmak üzere 9 farklı ülkeden 26 

katılımcı ile 4 eğitimciyi şuanda ilimizde misafir ediyoruz. Gelen misafirlerimiz il merkezi ve bağlı 

ilçelerde çalışmalar yürütecektir. Projemizin sonucu olarak, gençlik çalışanları BİT konusundaki 
yetkinliklerini geliştirebilecek, bu alanda faaliyet gösterebilecek ve bu nitelikleri gelecekteki 

uygulamalarda kullanabileceklerdir. Ayrıca, projeden sonra katılımcı kurum ve kuruluşlarda bilgi 
teknolojisinin kullanımını artırmayı umuyoruz. Uzun vadede, gençlik çalışanları tarafından yürütülen 

faaliyetlerin kalitesinin, veri işleme teknolojilerini günlük işlerine uygulanmasının artmasını bekliyoruz” 
dedi. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, TATSO olarak 
bölgeye artı değer katacak her proje ve girişime destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. 

  
Öte yandan; Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) 

tarafından da desteklenen proje kapsamında, Bitlis ve ilçelerinde, proje yönetimi, sosyal medya, eğitim 

planlaması, kampanya, avukatlık konuları masaya yatırılarak bu uygulamaların nasıl yapılması 
gerektiği, gençlik çalışmalarında nasıl kullanılması gerektiği tartışılacak. Ayrıca; Bitlis ve ilçelerindeki 

tarihi ve turistik yerleri tanıtmak amacıyla, proje sonrası katılımcılar ve eğitimciler için gezi programları 
düzenlenerek, Bitlis ve ilçelerindeki doğal ve tarihi yerlerin uluslararası platformda tanıtımının 

sağlanması hedefleniyor. 
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TATSO heyeti işyeri açılışına katıldı 

26.03.2019 
  

Odamız yönetim kurulu ve meclis 
üyelerinden oluşan TATSO heyeti 
odamız üyelerinden Mehmet Sıddık 
Porsuk’un odamıza bağlı Ahlat 
ilçesinin Ovakışla Beldesinde akaryakıt 

istasyonu üzerine açmış olduğu 
işyerinin açılışına katıldı. 
  
Açılış programına katılarak odamız 

üyesi Mehmet Sıddık Porsuk’u açılış gününde yalnız bırakmayan Odamız Meclis 
Başkanı Rıdvan Kökel başkanlığındaki TATSO heyeti, Mehmet Sıddık Porsuk’a 
“hayırlı olsun” dileklerini iletti. 
  
Odamız üyesi Mehmet Sıddık Porsuk ise açılışta kendisini yalnız bırakmayan 
TATSO heyetine teşekkürlerini iletti. 
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CHP heyetinden odamıza ziyaret 

27.03.2019 

  
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Tatvan ilçe Başkanı Maruf 
Kızılağaç, Tatvan Belediye 
Başkan Adayı Nazım Göçmen 
ve il genel meclis üyelerinden 

oluşan heyet odamızı ziyaret 
etti. 
  
Seçim ziyaretleri kapsamında 
odamızı ziyaret eden CHP 

heyeti Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ile odamız yönetim kurulu ve 
meclis üyeleriyle bir araya geldi. CHP heyeti ziyarette seçim çalışmaları ve 
Tatvan’a dair projelerinden bahsetti. 
  
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan 
Kökel’de heyet üyelerine tebrik ve başarı dileklerini iletti. 
  
Odamıza gerçekleştirilen ziyarette; CHP Tatvan ilçe Başkanı Maruf Kızılağaç, 
Tatvan Belediye Başkan Adayı Nazım Göçmen’in yanı sıra İl Genel Meclis 
Üyeleri Mustafa Ayaz, Ayhan Doğan, Ahmet Peyam Sönmez ve CHP Tatvan ilçe 
yönetim kurulu üyesi Faki Akyıldırım yer aldı. 
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